EDITAL SICFAR 02/2013

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CHAMADA DE ARTIGOS CIENTÍF ICOS
V SIMPÓSIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

 O Núcleo de Iniciação Cientifica e Orientação Monográfica torna público que
realizará concurso para a seleção de artigos científicos produzidos por
Pesquisadores, Docentes, Acadêmicos dos Cursos de Pós-Graduação e Graduação
em Administração, Direito, Pedagogia, Tecnologia em Agronegócio e Tecnologia em
Gestão de Recursos Humanos da Faculdade Almeida Rodrigues - FAR e de outras
Instituições de Ensino, além de profissionais que atuam nessas áreas para integrar o
V SIMPÓSIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, nos termos de prorrogação do edital nº
01/2013.

7 – DOS PRAZOS

A data final para envio dos trabalhos, via e-mail, é dia 10 de outubro de 2013
A divulgação dos trabalhos Aceitos, será realizada dia 16 de outubro de 2013,

e a definição da programação final dia 16 de outubro de 2013.

Rio Verde, 07 de outubro de 2013

Ana Cláudia de Oliveira
Coordenadora do NICOM
Portaria nº 13 de 2011

e
Cordenadora do evento